RESOLVE revogar a Portaria nº 1176/2010, de 19 de agosto de 2010, publicada no Diário da Justiça de 20 de agosto de 

2010, que incluiu a servidora LORENA ARAGÃO CORREIA E SÁ, Analista Judiciário, Matrícula nº 5332.1/1, no Quadro I, da 
Portaria nº 547/2010, datada e publicada no Diário da Justiça do dia 19 de abril de 2010, bem como majorar em R$ 1.200,00 
(hum mil e duzentos reais) o valor da gratificação pela execução de trabalho relevante, técnico ou científico, prevista no art.
132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, percebida pela aludida servidora, a partir da publicação desta
Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.